
 
 

LARGO ENRICO FERMI, 6 – IT50125 ARCETRI FIRENZE - TEL. +39 05523081  
 

P.IVA 02118311006 – C.F. 80054330586 – WWW.INO.CNR.IT – PROTOCOLLO.INO@PEC.CNR.IT 

Url: https://www.urp.cnr.it/285715-2024 

 

Provvedimento di annullamento procedura di acquisto come da decisione di contrarre prot. 286374 del 
07/08/2024 
 

 

Il Direttore dell’Istituto Nazionale di Ottica del CNR  

 
- Visto il Provvedimento ordinamentale del Presidente CNR n. 003 prot. Ammcnt-Cnr n. 0006921 del 27 gennaio 
2010 relativo alla costituzione dell’Istituto Nazionale di Ottica (INO); 
- Visto Provvedimento del Presidente CNR n. 099 dell’8/10/2020, prot. Ammcen. n. 62457/2020 di conferma e 
sostituzione dell’Atto Costitutivo dell’INO, che prevede la sede istituzionale a Firenze e l'articolazione dell’Istituto nelle 
seguenti sedi secondarie: Sesto Fiorentino (FI) presso il Lens, Pozzuoli (NA) presso l’Area di Ricerca di Napoli 3, Pisa 
presso l'Area di ricerca di Pisa, Trento preso l'Università di Trento, Brescia presso il CSMT, Lecco presso il Polo 
Universitario di Lecco e Trieste presso l’Area Science Park di Basovizza; 
- Visti i Regolamenti del 4 maggio 2005, di cui rispettivamente ai Decreti del Presidente del CNR prot. Ammcnt-Cnr 
nn. 0025034 e 0025035, recanti norme sull'amministrazione, contabilità, finanza e sul personale del CNR, entrati in 
vigore il 1° giugno 2005; 
- Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR emanato dal Presidente CNR con decreto n. 
119 Prot. n, 241776 del 10/07/2024, in vigore dal 1° agosto 2024; 
- Visto il Provvedimento del Direttore Generale del CNR n. 05 prot. AMMCNT-CNR n. 0006017 del 27/01/2021 che 
decreta di attribuire l'incarico di Direttore dell'Istituto Nazionale di Ottica al Prof. Francesco Saverio Cataliotti con 
durata di quattro anni a decorrere dal 01/02/2021; 
- Vista la decisione di contrarre prot. 286374 del 07/08/2024 RUP Luigi Consolino l’acquisto di: “sala meeting 30 e 
31 agosto” Gae PSpdena6 voce del piano 13038 fondi residui 2020; 
- Visto l’impegno n. 9210000869 di Euro 4.514,00; 
- Visto che il RUP comunica che l'acquisto non è più necessario per i seguenti motivi: i servizi sono stati forniti 
dall'hotel che ospitava l'evento; 
- Vista la necessità di provvedere  
 

DISPONE 

 

L’annullamento della procedura di acquisto di cui alla decisione di contrarre prot. 286374 del 07/08/2024. 
 
L’annullamento dell’impegno n. 9210000869 di Euro 4.514,00 

 
 
 

Il Direttore del CNR-INO 
Prof. Francesco Saverio Cataliotti 

https://www.urp.cnr.it/285715-2024

		2024-09-25T12:26:42+0200
	Francesco Saverio Cataliotti




